
 

О назначении публичных слушаний   

 
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст.28 и 
ст.46 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения 
устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, 
Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта планировки территории 
для размещения объекта: «Перекладка газопровода среднего давления к н.п. Куралово 
Верхнеуслонского района»;  
2. Определить: 
2.1.  Дату и время проведения – 16 апреля 2020 г. в 14:00 часов. 
2.2. Место проведения - Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, Кураловское 
сельское поселение, с. Куралово, ул.Центральная, д.25. 
2.3. Организовать прием предложений, рекомендаций и заявок от физических и 
юридических лиц по выносимому на публичные слушания вопросу в здание 
Исполнительного комитета Кураловского сельского поселения, расположенного по 
адресу: Республика Татарстан, Кураловское сельское поселение, с. Куралово, 
ул.Центральная, д.25. 
2.4. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления до 
15 апреля 2020 г. 
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Верхнеуслонского муниципального района. 
5. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                        В.С.Тимиряев 
 

Документ создан в электронной форме. № 178 от 06.03.2020. Исполнитель: Нагайцева Л.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.03.2020 15:42



Лист согласования к документу № 178 от 06.03.2020 
Инициатор согласования: Нагайцева Л.В. Специалист отдела архитектуры и 
градостроительства 
Согласование инициировано: 06.03.2020 14:37 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Мингазов З.З.  Согласовано 
06.03.2020 - 16:24  

- 

2 Салихов Е.М.  Согласовано 
06.03.2020 - 15:59  

- 

Тип согласования: последовательное  

3 Тимиряев В.С.  Подписано 
06.03.2020 - 17:40  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 178 от 06.03.2020. Исполнитель: Нагайцева Л.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.03.2020 10:15


